UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SXD-QLXD&VL Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v rà soát lại sự phù hợp quy

hoạch của các dự án đầu tư xây

dựng

Kính gửi:

- Các Sở: GTVT, NNPTNT, CT, Y tế, GD&ĐT,

VH&TT, LĐ-TB&XH, KH&CN;

- BQL Khu kinh tế tỉnh;

- Các Ban QLDA: DD&CN, GT, NN&PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các chủ đầu tư.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2024/UBND-KT

ngày 19/4/2022 về việc tăng cường công tác quản lý đất đai, tạm dừng giải quyết

các thủ tục hành chính liên quan đến đất xây dựng Dự án đường bộ cao tốc Bắc –

Nam (đoạn đi qua tỉnh Bình Định).

Sở Xây dựng đề nghị các Sở, Ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành

phố; các chủ đầu tư tổ chức thực hiện việc rà soát tất cả các dự án đầu tư xây dựng

(sử dụng vốn đầu tư công, vốn nhà nước ngoài đầu tư công, vốn khác, kể cả dự án

PPP nếu có) hiện nay đang thi công xây dựng hoặc đang triển khai các thủ tục đầu

tư xây dựng, thuộc địa bàn mình quản lý hoặc làm chủ đầu tư; nếu thuộc phạm vi

ảnh hưởng của Dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam (đoạn đi qua tỉnh) hoặc chồng

lấn các quy hoạch khác có liên quan thì tạm dừng thi công và kịp thời báo cáo Sở

Xây dựng để tổng hợp, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết.

Văn bản báo cáo các dự án đầu tư xây dựng thuộc đối tượng nêu trên gửi về

Sở Xây dựng trước ngày 14/5/2022 để tổng hợp, báo cáo (theo phụ lục kèm theo).

Đầu mối thông tin đề nghị quý cơ quan liên hệ đồng chí Lương Minh Khoa,

Chuyên viên phòng QLXD&VLXD, số điện thoại 0988.820.292 để được hướng

dẫn.

Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- CVP Sở (để biết);

- Website Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, P. QLXD&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Anh Sơn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-04T10:01:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Vũ Văn<vandv@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-04T11:16:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-04T14:05:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-04T14:05:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-04T14:06:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!